
                                                

 

 

 

Wronki, dnia 22.07.2024 r. 
 
ZP/08/2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. Zm.) na „SUKCESYWNE DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO DLA Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z 
o.o. we Wronkach” 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 z późn. Zm.) dalej Pzp, Zamawiający informuje, że wpłynęły nw. Oferty. 
 

1)  

L. p Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. MAC-BENZ MACIEJ I BARBARA KŁACZKIEWICZ 
SP.J UL. LIPOWA 72 A SZAMOTUŁY 

526 426,10 

2. T&J Paliwa Sp. z o.o. ul. Sławoszewska 2b 63-220 
Kotlin 

533 006,11 

3. PETROJET sp. z o.o. ul. Kieszek 52 26-670 Pionki 532 281,02 

4. PORT 24 sp. z o.o. ul. Plac Bohaterów 4 65-050 
Zielona Góra 

540 868,02 

 


